
 

KLUB CHOVATELŮ ZEBŘIČEK 
 

ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

XIV. KLUBOVÁ VÝSTAVA 

 

DAŠICE 

 

7. - 8. 11. 2015 

 

 
                                                                                                           
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Posuzování vystavených ptáků provedli pánové 
 

Josef Piskora 
Tomáš Osoba 
Petr Hráček 

  Vladimír Dlouhý 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

K posouzení ptáků byl použit systém hodnocení podle pořadí – je určeno pořadí prvních 
sedmi ptáků v jednotlivých třídách. Kvalita jednotlivých ptáků je vyjádřena následovně: 
 
                90 a více bodů                                Výborný                             V 
                87 – 89 bodů                                   Velmi dobrý                       VD 
                84 – 86 bodů                                   Dobrý                                 D 
                81 – 83 bodů                                   Uspokojivý                        U 
                Méně než 81 bodů                          Neuspokojivý                     NU 
 
Hodnocení párů: 
 
                180 a více bodů                              Výborný                             V 
                174 – 179 bodů                               Velmi dobrý                       VD 
                168 – 173 bodů                               Dobrý                                 D 
 
Hodnocení kolekcí: 
 
                360 a více bodů                              Výborná                             V 
                354 – 359 bodů                               Velmi dobrá                       VD 
                348 – 353 bodů                               Dobrá                                 D                    
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážení návštěvníci, 
   vítám vás na XIV. klubové výstavě zebřiček, co do počtu vystavených zebřiček největší akci 
tohoto typu v naší republice. Tato speciální výstava se koná tradičně na podzim již od roku 2002. 
První ročníky těchto výstav se konaly v  Nemošicích v areálu firmy Plemko. Od  roku 2009 se konají 
v Dašicích v prostorách bývalých kasáren.  Bodovaná výstava je jedinečnou možností, jak mohou 
chovatelé zhodnotit a porovnat výsledky svého celoročního snažení v chovu výstavních zebřiček a 
zároveň tento koníček přiblížit nejširší veřejnosti. Je potěšitelné, že se každoročně  rozrůstá  počet 
chovatelů těchto ptáčků, kteří se rekrutují i z řad návštěvníků naší výstavy, jejichž množství se rok 
od roku zvyšuje. Pro nás pořadatele je velikým úspěchem každoroční nárůst vystavených ptáků a 
hlavně nárůst počtu vystavovatelů. Jak je vidět z loňského katalogu vystavují u nás chovatelé 
zebřiček z celé republiky a opakovaně si k nám  našli cestu i slovenští chovatelé. 
   Po zkušenostech z loňského ročníku jsme opět přistoupili ve způsobu posuzování k systému 
neslučování tříd a jejich rozdělení do skupin. Z vítězů jednotlivých skupin je vyhlášen Mistr 
republiky v samcích  a samicích. Samostatnými soutěžemi jsou soutěže o Mistra republiky 
v kolekcích a párech. 
   Ze všech vystavených zebřiček je vybrán nejlepší odchov roku 2015, který je oceněn Pohárem 
Ing. Miloslava Šobra. Tato soutěž je malou vzpomínkou na prvního předsedu a spoluzakladatele 
Klubu chovatelů zebřiček. Člověka, který se velkou měrou zasloužil o rozvoj chovu výstavních 
zebřiček a o pořádání klubových výstav. 
   V letošním ročníku byla poprvé vyhlášena soutěž o Pohár starosty města Dašice. Vítězem  se 
stane nejlepší zebřička  málo chované nebo nově šlechtěné mutace výstavních zebřiček. 
   Součástí výstavy je prodejní koutek, kde je možno zakoupit  ptáčky jak pro začátečníky, tak i 
zvířata z prošlechtěných chovů předních chovatelů vhodná pro pokročilé chovatele. K dobré 
pohodě na výstavě jistě přispěje i  možnost posezení s občerstvením, kde je možno při kávičce 
nebo pivku podiskutovat s přáteli.                                             
   Přeji  příjemný zážitek nejen chovatelům a vystavovatelům, ale všem návštěvníkům této výstavy,  
která se uskutečnila díky představitelům města Dašice a dalších sponzorů, kterým tímto děkuji. 
 
                                                                                                    Předseda KCHZ ČR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

V Ý S T A V N Í   V Ý B O R  
 
 
 

        předseda                                                                       Jiří Švadlenka 
 
        hospodář                                                                      Vítězslav Vaněk 
 
        jednatel                                                                         Pavel Švehla 

 

        katalog + prodej ptáků                                                 Jiří Felt 

 

        garanti expozic                                                             Ing. Aleš Nebeský  
 

                                                                                              Josef Szabo 

 

                                                                                              Otakar Buldra 
 
                                                                                                    
 
 
 

          veterinární dozor                                                     MVDr. Jindřich Müller 
 
 
 
 
 
 
 

D Ě K U J E M E    S P O N Z O R Ů M: 
 

MĚSTO DAŠICE 
 

 WOLTERS PACKAGING CZECH s.r.o. KOSTĚNICE 
 

MĚSTO SEZEMICE 
 

ROMAN VAŠATA –  SPECIÁL EXOTIC 
 

ZÁMEČNICTVÍ RUDOLF VÍCH KOSTĚNICE 
 

ZD ROSICE u CHRASTI 
 

CANDY, s.r.o. PARDUBICE 
 
 
 



Termín konání Místo konání

Celkem vystavených zebřiček 

(z toho jednotlivci  

+páry+kolekce)

                 Vítěz                 

samec    samice

Počet vystavených 

párů
Vítěz

Počet vystavených 

kolekcí
Vítěz

16.-17.11.2002 Nemošice 193  Jindra    Ing.Šobr --- --- --- ---

15.-16.11.2003 Nemošice 208 Švadlenka  Makyňa --- --- --- ---

27.-28.11.2004 Nemošice 302 Střelka Švadlenka --- --- --- ---

28.-29.1.2006 Nemošice 204  Ing.Šobr  Švehla --- --- --- ---

18.-19.11.2006 Nemošice 222 Ponížil   Ing.Šobr --- --- --- ---

17.-18.11.2007 Nemošice 219 (177 + 32)  Vaněk    Ing.Šobr --- --- 8 Švadlenka

18.-19.11.2008 Nemošice 252 (198 + 38 + 16) Ing.Hájek  Jindra 19 Pekhart 4 Polehňa

14.-15.11.2009 Dašice 277 (217 + 24 + 36) Švadlenka Švadlenka 12 Švadlenka 9 Švadlenka

13.-14.11.2010 Dašice 262 (208 + 26 + 28) Švadlenka Švadlenka 13 ing.Hájek 7 Švadlenka

12.-13.11.2011 Dašice 343 (281 + 30 + 32)   Švihovský   Felt 15 Švadlenka 8 Švadlenka

10.-11.11.2012 Dašice 374 (326 + 24 + 24) Strnad  Vaněk 12 Strnad 6 Švadlenka

9.-10.11.2013 Dašice 443 (377 + 14 + 52) Střelka Švadlenka 7 Švadlenka 13 Švadlenka

8.-9.11.2014 Dašice 451 (389 + 30 + 32) Trubač  Buldra 15 Švadlenka 8 Švadlenka

Soutěž o Pohár Ing. Miloslava Šobra – nejlepší odchov roku

ročník pohlaví mutace vystavovatel

2012 1,o Černolící světlehřbetá šedá Švadlenka

2013 0,1 Světlehřbetá šedá Švadlenka

2014 0,1 Světlehřbetá hnědá Strnad

Přehled konaných výstav KCHZ v letech 2002 – 2014



č.klece třída pohl. barva vystavovatel číslo kroužku ocenění poř.tř. poř.skup.

KOLEKCE

1 1 1,0 šedá Blažek Václav 6411/14

2 1 1,0 šedá Blažek Václav 16553/15

3 1 1,0 šedá Blažek Václav 17911/14

4 1 1,0 šedá Blažek Václav 6159/15 361b. 2

5 2 1,0 hnědá Švadlenka Jiří 104/15

6 2 1,0 hnědá Švadlenka Jiří 060/15

7 2 1,0 hnědá Švadlenka Jiří 059/15

8 2 1,0 hnědá Švadlenka Jiří 081/15 368b. 1

9 3 1,0 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 040/15

10 3 1,0 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 043/15

11 3 1,0 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 061/15

12 3 1,0 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 065/15 261b.

13 13 0,1 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 004/15

14 13 0,1 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 034/15

15 13 0,1 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 035/15

16 13 0,1 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 063/15 354b.

17 21 1,0 bílá Halada Josef 025/14

18 21 1,0 bílá Halada Josef 505/14

19 21 1,0 bílá Halada Josef 032/14

20 21 1,0 bílá Halada Josef 001/14 354b.

21 59 1,0 černoprsá šedá Makyňa Jan 408/15

22 59 1,0 černoprsá šedá Makyňa Jan 349/15

23 59 1,0 černoprsá šedá Makyňa Jan 226/14

24 59 1,0 černoprsá šedá Makyňa Jan 013/15 356b. 6

25 59 1,0 černoprsá šedá Švadlenka Jiří 055/15

26 59 1,0 černoprsá šedá Švadlenka Jiří 057/15

27 59 1,0 černoprsá šedá Švadlenka Jiří 124/15

28 59 1,0 černoprsá šedá Švadlenka Jiří 051/15 357b. 4

29 72 1,0 izabela hnědá Vaněk Vítězslav 005/15

30 72 1,0 izabela hnědá Vaněk Vítězslav 006/15

31 72 1,0 izabela hnědá Vaněk Vítězslav 041/15

32 72 1,0 izabela hnědá Vaněk Vítězslav 045/15 355b. 7

33 93 0,1 černoprsá hnědá Švadlenka Jiří 101/15

34 93 0,1 černoprsá hnědá Švadlenka Jiří 097/15

35 93 0,1 černoprsá hnědá Švadlenka Jiří 014/15

36 93 0,1 černoprsá hnědá Švadlenka Jiří 088/15 360b. 3

37 93 0,1 černoprsá hnědá Švehla Pavel 056/15

38 93 0,1 černoprsá hnědá Švehla Pavel 063/15

39 93 0,1 černoprsá hnědá Švehla Pavel 032/15

40 93 0,1 černoprsá hnědá Švehla Pavel 031/15 352b.

41 95 0,1 černoprsá mramorová šedá Švehla Pavel 007/15

42 95 0,1 černoprsá mramorová šedá Švehla Pavel 034/15

43 95 0,1 černoprsá mramorová šedá Švehla Pavel 036/15

44 95 0,1 černoprsá mramorová šedá Švehla Pavel 038/15 357b. 5

45 111 1,0 černolící mramorová šedá Buldra Otakar 001/15

46 111 1,0 černolící mramorová šedá Buldra Otakar 010/15

47 111 1,0 černolící mramorová šedá Buldra Otakar 012/15

48 111 1,0 černolící mramorová šedá Buldra Otakar 013/15 175b.



PÁRY  

49 1 1,1 šedá Švadlenka Jiří 010/15,083/15 185b. 2

50 2 1,1 hnědá Švadlenka Jiří 001/14,095/15 187b. 1

51 3 1,1 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 053/15,062/15 177b.

52 3 1,1 světlehřbetá šedá Strnad Radek 001/15,011/15 183b. 3

53 4 1,1 světlehřbetá hnědá Strnad Radek 025/15,058/15 87b.

54 59 1,1 černoprsá šedá Švadlenka Jiří 018/15,016/15 179b.

55 60 1,1 černoprsá hnědá Švadlenka Jiří 085/15,033/15 183b.

56 61 1,1 černoprsá světlehřbetá šedá Švehla Pavel 029/15,052/15 175b.

57 61 1,1 černoprsá světlehřbetá šedá Švehla Pavel 005/15,057/15 173b.

58 62 1,1 černoprsá mramorová šedá Švadlenka Jiří 109/14,167/15 179b.

59 62 1,1 černoprsá mramorová šedá Švehla Pavel 035/15,022/15 179b.

60 72 1,1 izabela hnědá Hrubeš Jan 037/15, 004/15 177b.

61 75 1,1 černolící šedá Švadlenka Jiří 148/15,165/15 179b.

62 77 1,1 černolící světlehřbetá šedá Buldra Otakar 009/15, 002/15 175b.

JEDNOTLIVCI

SKUPINA 1



63 1 1,0 šedá Blažek Václav 65551/15 VD 4

64 1 1,0 šedá Blažek Václav 16552/15 VD 5

65 1 1,0 šedá Blažek Václav 16556/15

66 1 1,0 šedá Blažek Václav 6175/15 V 3

67 1 1,0 šedá Crha Tomáš 6201/15

68 1 1,0 šedá Crha Tomáš 3965/15

69 1 1,0 šedá Crha Tomáš 3970/15

70 1 1,0 šedá Crha Tomáš 3968/15

71 1 1,0 šedá Čistý Josef 015/15

72 1 1,0 šedá Čistý Josef 005/15

73 1 1,0 šedá Čistý Josef 039/14

74 1 1,0 šedá Felt Jiří 014/15 VD 6

75 1 1,0 šedá Felt Jiří 030/15

76 1 1,0 šedá Felt Jiří 046/15

77 1 1,0 šedá Felt Jiří 050/15

78 1 1,0 šedá Hrkeľ Martin 006/15

79 1 1,0 šedá Komárek Milan nedodáno

80 1 1,0 šedá Komárek Milan nedodáno

81 1 1,0 šedá Langr Jaroslav 6632/15

82 1 1,0 šedá Langr Jaroslav 6641/15

83 1 1,0 šedá Langr Jaroslav 6602/15

84 1 1,0 šedá Makyňa Jan 393/15

85 1 1,0 šedá Makyňa Jan 068/15

86 1 1,0 šedá Makyňa Jan 065/15

87 1 1,0 šedá Makyňa Jan 098/15

88 1 1,0 šedá Strnad Radek 008/15

89 1 1,0 šedá Švadlenka Jiří 028/15

90 1 1,0 šedá Vaněk Vítězslav 015/15

91 1 1,0 šedá Vaněk Vítězslav 016/15

92 1 1,0 šedá Vaněk Vítězslav 017/15 V 1 1

93 1 1,0 šedá Vaněk Vítězslav 026/15

94 1 1,0 šedá Zgabaj Josef 023/15 VD 7

95 1 1,0 šedá Zgabaj Josef 043/15 V 2

96 1 1,0 šedá Zgabaj Josef 042/15

97 2 1,0 hnědá Hrkeľ Martin 007/14 VD 5

98 2 1,0 hnědá Hrkeľ Martin 009/14 VD 6

99 2 1,0 hnědá Lachman Boh. 627/15

100 2 1,0 hnědá Lachman Boh. 647/15 VD 4

101 2 1,0 hnědá Langr Jaroslav 6606/15

102 2 1,0 hnědá Langr Jaroslav 6611/15 VD 7

103 2 1,0 hnědá Sehnoutek Jiří 11319/15

104 2 1,0 hnědá Sehnoutek Jiří 11310/15

105 2 1,0 hnědá Strnad Radek 031/15

106 2 1,0 hnědá Strnad Radek 027/15

107 2 1,0 hnědá Strnad Radek 033/15 V 3

108 2 1,0 hnědá Švadlenka Jiří 075/15 V 2

109 2 1,0 hnědá Švadlenka Jiří 049/15

110 2 1,0 hnědá Švadlenka Jiří 084/15 V 1

111 2 1,0 hnědá Švadlenka Jiří 112/15

112 3 1,0 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 003/15

113 3 1,0 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 018/15

114 3 1,0 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 025/15

115 3 1,0 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 066/15

116 3 1,0 světlehřbetá šedá Buroň Daniel 007/15

117 3 1,0 světlehřbetá šedá Buroň Daniel 058/15 V 1 2

118 3 1,0 světlehřbetá šedá Crha Tomáš 1658/15

119 3 1,0 světlehřbetá šedá Crha Tomáš 1680/15

120 3 1,0 světlehřbetá šedá Halada Josef 006/15 VD 5

121 3 1,0 světlehřbetá šedá Hrkeľ Martin 026/15

122 3 1,0 světlehřbetá šedá Hrkeľ Martin 041/15



123 3 1,0 světlehřbetá šedá Strnad Radek 1904/14 VD 7

124 3 1,0 světlehřbetá šedá Strnad Radek 041/15 V 4

125 3 1,0 světlehřbetá šedá Střelka Josef 1959/14 V 3

126 3 1,0 světlehřbetá šedá Švadlenka Jiří 020/15 VD 6

127 3 1,0 světlehřbetá šedá Vaněk Vítězslav 013/15

128 3 1,0 světlehřbetá šedá Vaněk Vítězslav 012/15 V 2

129 3 1,0 světlehřbetá šedá Vaněk Vítězslav 009/15

130 4 1,0 světlehřbetá hnědá Strnad Radek 013/15 V 1

131 5 1,0 mramorová šedá Buldra Otakar 9379/14

132 5 1,0 mramorová šedá Buroň Daniel 057/15

133 5 1,0 mramorová šedá Felt Jiří 001/15 V 4

134 5 1,0 mramorová šedá Felt Jiří 023/15

135 5 1,0 mramorová šedá Felt Jiří 024/15 V 5

136 5 1,0 mramorová šedá Střelka Josef 1176/14 VD 7

137 5 1,0 mramorová šedá Střelka Josef 14617/14 V 1 3

138 5 1,0 mramorová šedá Střelka Josef 2838/15

139 5 1,0 mramorová šedá Střelka Josef 2836/15

140 5 1,0 mramorová šedá Štorc Josef 241/14

141 5 1,0 mramorová šedá Štorc Josef 2850/15 V 2

142 5 1,0 mramorová šedá Štorc Josef 2842/15

143 5 1,0 mramorová šedá Švadlenka Jiří 082/15 V 3

144 5 1,0 mramorová šedá Zgabaj Josef 062/15 V 6

145 5 1,0 mramorová šedá Zgabaj Josef 036/15

146 5 1,0 mramorová šedá Zgabaj Josef 050/15

147 6 1,0 mramorová hnědá Pekhart Milan 1509/15 VD 1

148 7 1,0 pastelová šedá Buroň Daniel 052/15 V 1

149 7 1,0 pastelová šedá Fiala Rudolf 4196/15 V 2

150 7 1,0 pastelová šedá Lachman Boh. 632/15 VD 3

151 7 1,0 pastelová šedá Pekhart Milan 11502/15 VD 4

152 8 1,0 pastelová hnědá Lachman Boh. 601/15 V 1

153 8 1,0 pastelová hnědá Lachman Boh. 609/15 VD 2

154 9 1,0 pastelová světlehřbetá šedá Buldra Otakar 023/15 V 2

155 9 1,0 pastelová světlehřbetá šedá Buldra Otakar 041/15

156 9 1,0 pastelová světlehřbetá šedá Buroň Daniel 001/15 VD 4

157 9 1,0 pastelová světlehřbetá šedá Buroň Daniel 005/15 VD 3

158 9 1,0 pastelová světlehřbetá šedá Pekhart Milan 4981/15 VD 7

159 9 1,0 pastelová světlehřbetá šedá Strnad Radek 1915/14 VD 5

160 9 1,0 pastelová světlehřbetá šedá Strnad Radek 048/15 V 1

161 9 1,0 pastelová světlehřbetá šedá Strnad Radek 046/15 VD 6

162 10 1,0 pastelová světlehřbetá hnědá Strnad Radek 053/15 D 1



SKUPINA 2

163 11 0,1 šedá Blažek Václav 5664/15

164 11 0,1 šedá Blažek Václav 5647/15 VD 3

165 11 0,1 šedá Buldra Otakar 060/15

166 11 0,1 šedá Crha Tomáš 11573/14

167 11 0,1 šedá Crha Tomáš 3962/15 VD 6

168 11 0,1 šedá Čistý Josef 014/15

169 11 0,1 šedá Felt Jiří 018/15 VD 7

170 11 0,1 šedá Felt Jiří 029/15 V 1

171 11 0,1 šedá Komárek Milan nedodáno 

172 11 0,1 šedá Komárek Milan nedodáno

173 11 0,1 šedá Lachman Boh. 634/15 VD 2

174 11 0,1 šedá Langr Jaroslav 6618/15

175 11 0,1 šedá Makyňa Jan 224/15

176 11 0,1 šedá Makyňa Jan 222/15 VD 5

177 11 0,1 šedá Nebeský Aleš 009/15

178 11 0,1 šedá Nebeský Aleš nedodáno

179 11 0,1 šedá Zgabaj Josef 024/15 VD 4

180 11 0,1 šedá Zgabaj Josef 034/15

181 12 0,1 hnědá Blažek Václav 16594/15

182 12 0,1 hnědá Blažek Václav 6174/15

183 12 0,1 hnědá Crha Tomáš 1664/15 VD 5

184 12 0,1 hnědá Crha Tomáš 3961/15 D 6

185 12 0,1 hnědá Crha Tomáš 3967/15

186 12 0,1 hnědá Crha Tomáš 3966/15 V 2

187 12 0,1 hnědá Švadlenka Jiří 155/15 VD 4

188 12 0,1 hnědá Švadlenka Jiří 162/15

189 12 0,1 hnědá Švadlenka Jiří 143/15 VD 3

190 12 0,1 hnědá Švadlenka Jiří 012/15 V 1

191 12 0,1 hnědá Zgabaj Josef 020/15 D 7

192 12 0,1 hnědá Zgabaj Josef 040/15

193 13 0,1 světlehřbetá šedá Buldra Otakar 038/15

194 13 0,1 světlehřbetá šedá Buroň Daniel 015/15

195 13 0,1 světlehřbetá šedá Crha Tomáš 1678/15

196 13 0,1 světlehřbetá šedá Crha Tomáš 1655/15

197 13 0,1 světlehřbetá šedá Crha Tomáš 1679/15

198 13 0,1 světlehřbetá šedá Crha Tomáš 1674/15

199 13 0,1 světlehřbetá šedá Felt Jiří 013/15

200 13 0,1 světlehřbetá šedá Lachman Boh. 621/15

201 13 0,1 světlehřbetá šedá Lachman Boh. 633/15

202 13 0,1 světlehřbetá šedá Langr Jaroslav 6603/15

203 13 0,1 světlehřbetá šedá Langr Jaroslav 126/15

204 13 0,1 světlehřbetá šedá Langr Jaroslav 511/14



205 13 0,1 světlehřbetá šedá Makyňa Jan 306/15

206 13 0,1 světlehřbetá šedá Nebeský Aleš 011/15 VD 5

207 13 0,1 světlehřbetá šedá Strnad Radek 037/15 V 3

208 13 0,1 světlehřbetá šedá Strnad Radek 039/15 V 4

209 13 0,1 světlehřbetá šedá Vaněk Vítězslav 010/15 VD 6

210 13 0,1 světlehřbetá šedá Vaněk Vítězslav 014/15 V 2

211 13 0,1 světlehřbetá šedá Vaněk Vítězslav 021/15 V 1 3

212 13 0,1 světlehřbetá šedá Zgabaj Josef 021/15 VD 7

213 14 0,1 světlehřbetá hnědá Felt Jiří 042/15 VD 3

214 14 0,1 světlehřbetá hnědá Felt Jiří 054/15 D 5

215 14 0,1 světlehřbetá hnědá Felt Jiří 055/15 V 2

216 14 0,1 světlehřbetá hnědá Strnad Radek 022/15 VD 4

217 14 0,1 světlehřbetá hnědá Strnad Radek 1911/14 V 1 1

218 14 0,1 světlehřbetá hnědá Strnad Radek 1914/14 D 6

219 15 0,1 mramorová šedá Buldra Otakar 032/15

220 15 0,1 mramorová šedá Crha Tomáš 1671/15

221 15 0,1 mramorová šedá Crha Tomáš 1673/15 VD 4

222 15 0,1 mramorová šedá Crha Tomáš 1661/15

223 15 0,1 mramorová šedá Felt Jiří 007/15 V 3

224 15 0,1 mramorová šedá Felt Jiří 009/15 V 2

225 15 0,1 mramorová šedá Felt Jiří 010/15 V 1 2

226 15 0,1 mramorová šedá Střelka Josef 2761/15

227 15 0,1 mramorová šedá Střelka Josef 573/15

228 15 0,1 mramorová šedá Střelka Josef 2769/15 VD 6

229 15 0,1 mramorová šedá Střelka Josef 2833/15

230 15 0,1 mramorová šedá Štorc Josef 242/14

231 15 0,1 mramorová šedá Štorc Josef 1143/15

232 15 0,1 mramorová šedá Štorc Josef 253/14

233 15 0,1 mramorová šedá Švadlenka Jiří 134/15 VD 5

234 15 0,1 mramorová šedá Švadlenka Jiří 041/15 VD 7

235 15 0,1 mramorová šedá Zgabaj Josef 048/15

236 15 0,1 mramorová šedá Zgabaj Josef 046/15

237 16 0,1 mramorová hnědá Pekhart Milan 1505/15 V 1

238 17 0,1 pastelová šedá Buroň Daniel 013/15 VD 2

239 17 0,1 pastelová šedá Buroň Daniel 046/15 VD 1

240 17 0,1 pastelová šedá Lachman Boh. 668/15 U 7

241 19 0,1 pastelová světlehřbetá šedá Buldra Otakar 3821/14 U 5

242 19 0,1 pastelová světlehřbetá šedá Buldra Otakar 042/15 D 3

243 19 0,1 pastelová světlehřbetá šedá Buldra Otakar 046/15 U 6

244 19 0,1 pastelová světlehřbetá šedá Pekhart Milan 124/15 D 4

245 20 0,1 pastelová světlehřbetá hnědá Buldra Otakar 022/15 VD 1



SKUPINA 3

246 21 1,0 bílá Pekhart Milan 058/15

247 21 1,0 bílá Vaněk Vítězslav 175/14

248 22 1,0 straka šedá Buroň Daniel 025/15 VD 1

249 22 1,0 straka šedá Buroň Daniel 016/15 D 3

250 22 1,0 straka šedá Halada Josef 05/14 VD 2

251 26 1,0 straka černoprsá světlehřbetá šedá Fiala Rudolf 13447/15 U 1

252 30 1,0 hnědolící hnědá Pekhart Milan 028/14 V 1 2

253 32 1,0 vousatá šedá Langr Jaroslav 6625/15 D 3

254 32 1,0 vousatá šedá Langr Jaroslav 6627/15 VD 2

255 32 1,0 vousatá šedá Makyňa Jan 660/15 V 1 1

256 33 1,0 vousatá šedá Makyňa Jan 631/15 D 4

257 37 1,0 vousatá straka šedá Hrkeľ Martin 1729/15 VD 1

258 38 1,0 vousatá černoprsá šedá Makyňa Jan 032/15 VD 2

259 38 1,0 vousatá černoprsá šedá Makyňa Jan 248/15 D 3

260 38 1,0 vousatá černoprsá šedá Makyňa Jan 245/15 VD 1



SKUPINA 4

261 40 0,1 bílá Langr Jaroslav 2057/14

262 41 0,1 straka šedá Buroň Daniel 15035/14 V 1 1

263 41 0,1 straka šedá Buroň Daniel 013/14 D 4

264 41 0,1 straka šedá Halada Josef 028/14 VD 2

265 41 0,1 straka šedá Halada Josef 010/15 VD 3

266 49 0,1 hnědolící hnědá Pekhart Milan 076/14 VD 1

267 49 0,1 hnědolící hnědá Pekhart Milan 141/15 D 2

268 57 0,1 vousatá černoprsá šedá Holka Andrej 260/15

269 57 0,1 vousatá černoprsá šedá Holka Andrej 277/15

SKUPINA 5

270 59 1,0 černoprsá šedá Makyňa Jan 272/15 V 1 2

271 59 1,0 černoprsá šedá Makyňa Jan 086/15 VD 5

272 59 1,0 černoprsá šedá Makyňa Jan 119/14 VD 3

273 59 1,0 černoprsá šedá Makyňa Jan 012/15 VD 4

274 59 1,0 černoprsá šedá Pekhart Milan 053/15 D 6

275 59 1,0 černoprsá šedá Szabo Josef 002/15

276 59 1,0 černoprsá šedá Švadlenka Jiří 047/15 V 2

277 59 1,0 černoprsá šedá Švehla Pavel 054/15

278 59 1,0 černoprsá šedá Švehla Pavel 014/15



279 59 1,0 černoprsá šedá Švehla Pavel 037/15 D 7

280 60 1,0 černoprsá hnědá Švadlenka Jiří 107/14 VD 2

281 60 1,0 černoprsá hnědá Švadlenka Jiří 001/15 VD 1

282 61 1,0 černoprsá světlehřbetá šedá Buroň Daniel 065/15 D 7

283 61 1,0 černoprsá světlehřbetá šedá Makyňa Jan 340/15 VD 3

284 61 1,0 černoprsá světlehřbetá šedá Makyňa Jan 391/15 VD 2

285 61 1,0 černoprsá světlehřbetá šedá Makyňa Jan 301/15

286 61 1,0 černoprsá světlehřbetá šedá Makyňa Jan 243/15 V 1

287 61 1,0 černoprsá světlehřbetá šedá Švehla Pavel 059/15 D 6

288 61 1,0 černoprsá světlehřbetá šedá Švehla Pavel 017/15 D 4

289 61 1,0 černoprsá světlehřbetá šedá Švehla Pavel 028/14 D 5

290 62 1,0 černoprsá mramorová šedá Buroň Daniel 036/15 D 5

291 62 1,0 černoprsá mramorová šedá Makyňa Jan 099/15 V 1

292 62 1,0 černoprsá mramorová šedá Makyňa Jan 100/15 VD 3

293 62 1,0 černoprsá mramorová šedá Pekhart Milan 062/15 D 4

294 62 1,0 černoprsá mramorová šedá Švehla Pavel 040/15 VD 2

295 65 1,0 běloprsá šedá Blažek Václav 16587/15

296 65 1,0 běloprsá šedá Blažek Václav 16581/15

297 65 1,0 běloprsá hnědá Blažek Václav 0212/15

298 65 1,0 běloprsá hnědá Blažek Václav 4252/14

299 72 1,0 izabela hnědá Hrubeš Jan 032/15 VD 1

300 72 1,0 izabela hnědá Hrubeš Jan 036/15 VD 2

301 72 1,0 izabela hnědá Szabo Josef 005/14

302 72 1,0 izabela hnědá Szabo Josef 018/15

303 72 1,0 izabela hnědá Szabo Josef 022/15 D 5

304 72 1,0 izabela hnědá Vančura Milan 1160/15

305 72 1,0 izabela hnědá Vančura Milan 1126/15

306 72 1,0 izabela hnědá Vaněk Vítězslav 127/14 VD 3

307 72 1,0 izabela hnědá Vaněk Vítězslav 043/15 D 4

308 75 1,0 černolící šedá Buldra Otakar 028/15

309 75 1,0 černolící šedá Crha Tomáš 1668/15

310 75 1,0 černolící šedá Crha Tomáš 1667/15

311 75 1,0 černolící šedá Crha Tomáš 1651/15 VD 7

312 75 1,0 černolící šedá Fiala Rudolf 4191/15 VD 4

313 75 1,0 černolící šedá Lachman Boh. 620/15 VD 5

314 75 1,0 černolící šedá Makyňa Jan 203/15

315 75 1,0 černolící šedá Makyňa Jan 187/15

316 75 1,0 černolící šedá Nebeský Aleš 012/15 V 2

317 75 1,0 černolící šedá Nebeský Aleš 011/15 V 1

318 75 1,0 černolící šedá Nebeský Aleš 008/15

319 75 1,0 černolící šedá Nebeský Aleš 002/15 V 3

320 75 1,0 černolící šedá Švadlenka Jiří 094/15 VD 6

321 75 1,0 černolící šedá Vančura Milan 1123/15

322 75 1,0 černolící šedá Zvonár Ľudo 2565/15

323 77 1,0 černolící světlehřbetá šedá Buldra Otakar 007/15

324 77 1,0 černolící světlehřbetá šedá Buldra Otakar 052/15 VD 4

325 77 1,0 černolící světlohřbetá šedá Buldra Otakar 057/15 VD 3

326 77 1,0 černolící světlohřbetá šedá Buldra Otakar 1267/14 VD 5

327 77 1,0 černolící světlehřbetá šedá Hráček Petr 013/15 V 1 3

328 77 1,0 černolící světlehřbetá šedá Hráček Petr 010/15

329 77 1,0 černolící světlehřbetá šedá Makyňa Jan 405/15 D 7

330 77 1,0 černolící světlehřbetá šedá Nebeský Aleš 042/15

331 77 1,0 černolící světlehřbetá šedá Zgabaj Josef 012/15 V 2

332 77 1,0 černolící světlehřbetá šedá Zvonár Ľudo 21703/15 D 6



333 78 1,0 černolící mramorová šedá Buldra Otakar 011/15 VD 3

334 78 1,0 černolící mramorová šedá Buldra Otakar 072/15 V 2

335 78 1,0 černolící mramorová šedá Hráček Petr 011/15 V 1

336 78 1,0 černolící mramorová šedá Vančura Milan 4354/14 U 5

337 78 1,0 černolící mramorová šedá Zvonár Ľudo 069/15 D 4

338 80 1,0 černolící straka šedá Fiala Rudolf 4197/15 VD 1

339 81 1,0 černolící vousatá šedá Fiala Rudolf 4191/15 D 1

340 81 1,0 černolící vousatá šedá Makyňa Jan 319/15 U 2

341 81 1,0 černolící vousatá šedá Makyňa Jan 4188/15

342 82 1,0 černolící černoprsá šedá Fiala Rudolf 6649/15

343 82 1,0 černolící černoprsá šedá Makyňa Jan 094/15 VD 3

344 82 1,0 černolící černoprsá šedá Makyňa Jan 029/15 D 4

345 82 1,0 černolící černoprsá šedá Makyňa Jan 122/15 D 2

346 82 1,0 černolící černoprsá šedá Makyňa Jan 206/15 V 1 1

347 82 1,0 černolící černoprsá šedá Zvonár Ľudo 2654/15

348 83 1,0 černolící černoprsá vousatá šedá Holka Andrej 263/15 U 1

349 84 1,0 oranžovoprsá hnědá Holka Andrej 310/15 D 5

350 84 1,0 oranžovoprsá hnědá Holka Andrej 331/15

351 84 1,0 oranžovoprsá hnědá Makyňa Jan 215/15 D 4

352 84 1,0 oranžovoprsá hnědá Makyňa Jan 259/15 VD 3

353 84 1,0 oranžovoprsá hnědá Makyňa Jan 386/15 VD 2

354 84 1,0 oranžovoprsá hnědá Makyňa Jan 289/15 VD 1

355 84 1,0 oranžovoprsá pastelová izab. hnědá Vaněk Vítězslav 066/14

356 85 1,0 oranžovoprsá černoprsá šedá Halada Josef 089/14

357 85 1,0 oranžovoprsá černoprsá hnědá Holka Andrej 284/15

358 85 1,0 oranžovoprsá černoprsá šedá Holka Andrej 222/15

359 85 1,0 oranžovoprsá černoprsá izabela Holka Andrej 290/15

360 85 1,0 oranžovoprsá černoprsá izabela Holka Andrej 080/14 D 5

361 85 1,0 oranžovoprsá černoprsá izabela Lachman Boh. 607/15 D 4

362 85 1,0 oranžovoprsá černoprsá izab. hnědá Makyňa Jan 398/15

363 85 1,0 oranžovoprsá černoprsá izab. hnědá Makyňa Jan 470/15

364 85 1,0 oranžovoprsá černoprsá izab. hnědá Makyňa Jan 469/15

365 85 1,0 oranžovoprsá černoprsá hnědá Makyňa Jan 260/15

366 85 1,0 oranžovoprsá černoprsá hnědá Makyňa Jan 2646/15 D 3

367 85 1,0 oranžovoprsá černoprsá šedá Pekhart Milan 116/15 D 2

368 85 1,0 oranžovoprsá černoprsá izabela Pekhart Milan 131/15 VD 1

369 86 1,0 oranžovoprsá vousatá izabela Lachman Boh. 659/15

370 86 1,0 oranžovoprsá vousatá hnědá Makyňa Jan 138/15 VD 1

371 86 1,0 oranžovoprsá vousatá hnědá Makyňa Jan 352/15

372 87 1,0 oranžovoprsá černopr. vous. hnědá Holka Andrej 259/15

373 87 1,0 oranžovoprsá černopr. vousatá izab. Holka Andrej 258/15

374 87 1,0 oranžovoprsá černopr. vousatá izab. Holka Andrej 249/15

375 87 1,0 oranžovoprsá černopr. vousatá izab. Holka Andrej 285/15

376 87 1,0 oranžovoprsá černopr. vous. hnědá Makyňa Jan 200/15

377 87 1,0 oranžovoprsá černopr. vous. hnědá Makyňa Jan 021/15

378 87 1,0 oranžovoprsá černopr. vous. hnědá Makyňa Jan 062/15

379 87 1,0 oranžovoprsá černopr. vous. hnědá Makyňa Jan 213/15

380 89 1,0 chocholatá šedá Čistý Josef 037/14 VD 2

381 89 1,0 chocholatá šedá Makyňa Jan 042/14 VD 1

382 89 1,0 chocholatá šedá Makyňa Jan 135/15 D 3

383 91 1,0 pastelová černolící světlehřb. šedá Buldra Otakar 067/15

384 91 1,0 pastelová mramorová šedá Buldra Otakar 026/15



385 91 1,0 černoprsá černolící vousatá šedá Makyňa Jan 246/15 VD 1

386 91 1,0 černoprsá černolící vousatá šedá Makyňa Jan 124/15

387 91 1,0 vousatá žlutozobá hnědá Makyňa Jan 127/15

SKUPINA 6

388 92 0,1 černoprsá šedá Makyňa Jan 150/14 VD 2

389 92 0,1 černoprsá šedá Makyňa Jan 459/14 VD 1

390 93 0,1 černoprsá hnědá Makyňa Jan 194/15 D 1

391 94 0,1 černoprsá světlehřbetá šedá Buroň Daniel 047/15 VD 2

392 94 0,1 černoprsá světlehřbetá šedá Makyňa Jan 304/15 D 6

393 94 0,1 černoprsá světlehřbetá šedá Makyňa Jan 210/14 VD 3

394 94 0,1 černoprsá světlohřbetá šedá Švehla Pavel 001/15 D 5

395 94 0,1 černoprsá světlehřbetá šedá Švehla Pavel 046/15 VD 1 3

396 94 0,1 černoprsá světlehřbetá šedá Švehla Pavel 053/15 VD 4

397 95 0,1 černoprsá mramorová šedá Makyňa Jan 102/15 VD 1

398 95 0,1 černoprsá mramorová šedá Makyňa Jan 236/15

399 95 0,1 černoprsá mramorová šedá Makyňa Jan 015/15 VD 4

400 95 0,1 černoprsá mramorová šedá Makyňa Jan 338/15 VD 5

401 95 0,1 černoprsá mramorová šedá Pekhart Milan 054/15 VD 2

402 95 0,1 černoprsá mramorová šedá Švehla Pavel 003/15 VD 3

403 95 0,1 černoprsá mramorová šedá Švehla Pavel 028/15

404 95 0,1 černoprsá mramorová šedá Švehla Pavel 006/14 VD 6

405 98 0,1 běloprsá šedá Blažek Václav 4268/14 VD 1 2

406 98 0,1 běloprsá šedá Blažek Václav 17923/14 VD 2

407 99 0,1 běloprsá hnědá Blažek Václav 16561/15 VD 1

408 99 0,1 běloprsá hnědá Blažek Václav 16572/15 VD 2

409 105 0,1 izabela hnědá Hrubeš Jan 005/15 D 7

410 105 0,1 izabela hnědá Hrubeš Jan 001/15

411 105 0,1 izabela hnědá Vančura Milan 4298/14 D 6

412 105 0,1 izabela hnědá Vančura Milan nedodáno

413 105 0,1 izabela hnědá Vaněk Vítězslav 014/14 D 5

414 105 0,1 izabela hnědá Vaněk Vítězslav 012/14 VD 4

415 105 0,1 izabela hnědá Vaněk Vítězslav 013/14 VD 2

416 105 0,1 izabela hnědá Vaněk Vítězslav 046/15 V 1 1

417 105 0,1 izabela hnědá Vaněk Vítězslav 004/15 VD 3

418 106 0,1 izabela pastelová Vaněk Vítězslav 001/15 D 1

419 108 0,1 černolící šedá Crha Tomáš 1653/15 VD 2

420 108 0,1 černolící šedá Makyňa Jan 250/14 D 6

421 108 0,1 černolící šedá Makyňa Jan 075/15 VD 1

422 108 0,1 černolící šedá Vančura Milan 1130/15 D 5



423 109 0,1 černolící hnědá Makyňa Jan 188/15 D 4

424 109 0,1 černolící hnědá Zgabaj Josef 017/15 VD 3

425 110 0,1 černolící světlehřbetá šedá Buldra Otakar 13461/14 D 5

426 110 0,1 černolící světlehřbetá šedá Hráček Petr 002/14 VD 3

427 110 0,1 černolící světlehřbetá šedá Hráček Petr 019/15 D 7

428 110 0,1 černolící světlehřbetá šedá Hráček Petr 015/15 VD 4

429 110 0,1 černolící světlehřbetá šedá Lachman Boh. 625/15 V 1

430 110 0,1 černolící světlehřbetá šedá Zgabaj Josef 013/15 VD 2

431 111 0,1 černolící mramorová šedá Buldra Otakar 1592/14 VD 3

432 111 0,1 černolící mramorová šedá Buldra Otakar 020/15 VD 5

433 111 0,1 černolící mramorová šedá Buldra Otakar 071/15 VD 2

434 111 0,1 černolící mramorová šedá Buldra Otakar 075/15 V 1

435 111 0,1 černolící mramorová šedá Hráček Petr 016/15

436 111 0,1 černolící mramorová šedá Hráček Petr 012/15 D 6

437 111 0,1 černolící mramorová šedá Hráček Petr 017/15 VD 4

438 115 0,1 černolící černoprsá šedá Makyňa Jan 181/15

439 115 0,1 černolící černoprsá světlohřb. šedá Makyňa Jan 249/15 D 1

440 117 0,1 oranžovoprsá izabela Holka Andrej 234/15 D 1

441 117 0,1 oranžovoprsá izabela hnědá Makyňa Jan 384/15

442 117 0,1 oranžovoprsá izabela hnědá Makyňa Jan 014/14

443 118 0,1 oranžovoprsá černoprsá hnědá Holka Andrej 252/15 VD 2

444 118 0,1 oranžovoprsá černoprsá izabela Holka Andrej 291/15 D 3

445 118 0,1 oranžovoprsá černoprsá izabela Holka Andrej 271/15

446 118 0,1 oranžovoprsá černoprsá izab. hnědá Makyňa Jan 148/14

447 118 0,1 oranžovoprsá černoprsá izab. hnědá Makyňa Jan 167/15

448 118 0,1 oranžovoprsá černoprsá šedá Makyňa Jan 16K1/14 VD 1

449 118 0,1 oranžovoprsá černoprsá izabela Pekhart Milan 130/15

450 118 0,1 oranžovoprsá černoprsá izabela Pekhart Milan 148/14

451 119 0,1 oranžovoprsá vousatá hnědá Makyňa Jan 014K1/14 VD 2

452 119 0,1 oranžovoprsá vousatá šedá Makyňa Jan 297/14 VD 1

453 120 0,1 oranžovoprsá černopr. vous. izabela Holka Andrej 270/15

454 120 0,1 oranžovoprsá černopr. vous. izabela Holka Andrej 272/15

455 120 0,1 oranžovoprsá černopr. vous. izabela Holka Andrej 268/15

456 120 0,1 oranžovoprsá černopr. vous. izabela Holka Andrej 295/15

457 122 0,1 chocholatá světlehřbetá šedá Čistý Josef 013/15

458 122 0,1 chocholatá šedá Makyňa Jan 221/15 D 2

459 122 0,1 chocholatá šedá Makyňa Jan 223/15 D 1

460 13 0,1 světlehřbetá šedá Fiala Rudolf 13445/15

461 18 0,1 pastelová hnědá Fiala Rudolf 4195/15 D 2

462 108 0,1 černolící šedá Fiala Rudolf 163441/14 D 7

463 110 0,1 černolící světlehřbetá šedá Fiala Rudolf 13450/15 D 6

464 111 0,1 černolící mramorová šedá Fiala Rudolf 4198/15 D 6





 

 

 

V


